[image: г]
Администрация Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2025г.№ 08
с.Филиппенково
О переводе жилого помещения в нежилое
помещение по адресу: Воронежская область
 Бутурлиновский район с.Филиппенково ул.Гагарина д.17

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Филиппенковского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Филиппенковского Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на основании заявления Пикалова Максима Васильевича проживающего по адресу: Воронежская область Бутурлиновский район с.Филиппенково ул.Гагарина д.18,на основании заключения акта межведомственной комиссии от 23.01.2025года №01 администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить характеристики жилого помещения площадью 42,9 кв.м., кадастровый номер36:05:3500005:60,расположенного :Воронежская область, Бутурлиновский район, село Филиппенково, улица Гагарина, дом 17, на новые значения, здание –нежилое.
 2.   Внести соответствующие изменения  в Бобровском межмуниципальном отделе управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области

4.     	Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филиппенковского сельского поселения             С.И.Вараксина

image1.jpeg